16/3/25, 18:00

BBVA

Tarjetas de Crédito Empresarial - Comprobante

Reporte Tarjetas de Crédito - Ver movimientos "Al

corte"

HUGO ENRIQUE HERNANDEZ GAL
CTO FIRENZE 120
MORETTO TORREON

Informacién general
Limite de Crédito:

Fecha de corte:

Saldo promedio:
Pagar antes de
Monto en disputa:

Numero de tarjeta de crédito

Pagar antes de
Saldo nuevo:
Pago minimo:

16/03/2025 - 06:00 PM

8,287.89
8,287.89

Pago para no generar intereses: 8,287.89

100,000.00 Crédito Disponible:

14-03-2025 Dias transcurridos en el
ciclo:

0.00 Tasa promedio mensual:

28-03-2025 Pago minimo:

0.00

Resumen de saldos y movimientos

Saldo anterior: 8,433.93 Pagos:

Otros abonos: 0.00 Rendimiento:
Compras: 8,287.89 Otros cargos:
Disposiciones en efectivo: 0.00 Intereses:
IVA: 0.00 Saldo nuevo:

Descripcion de Operaciones

Fecha

14-02-2025

17-02-2025

17-02-2025

24-02-2025

24-02-2025

25-02-2025

25-02-2025

28-02-2025

Concepto / Referencia Importe de operacion

F AHORRO PESN S ANDRES 68.00
74049385046511767256261 '

NETPAY *MAIL BOXES ETC 57722
74518995048111973891088 '

PAYCLIP*GIRO AGREGADOR
74518995048752083826488

ADO MOVIL ACCERTIFY 2
74512985055000376653186

HOTELES COM
74064685056710592093333

ALIM KK RUIZ CORTINES 98.00
74512985056000313002702 ~

DLO*DIDI RIDES 45.00
74241395056697094392754 -

##% SU PAGO GRACIAS ***
74931615060970172596781

1,856.00

1,400.00

1,393.16

-8,433.93

91,712.11
28

0
8,287.89

8,433.93
0

0.00
0.00
8,287.89
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28-02-2025

01-03-2025

03-03-2025

03-03-2025

06-03-2025

07-03-2025

08-03-2025

12-03-2025

12-03-2025

BBVA México, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA México www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/servliet/OperacionCBTFServilet?proceso=tdcempresa_pibee pr&operacion=tdce cons...

Tarjetas de Crédito Empresarial - Comprobante

FARMAPRONTO 71.00
74555465060944762362171 "

MERPAGO*CASADEPIEDRA 315.00
74518995060613084509163 '

NETPAY *MAIL BOXES ETC 578 71
74518995062330373891081 '

NETPAY *MAIL BOXES ETC 407.80
74518995062330473891080 '

STARBUCKS P TEHUA DT 164.00
74513265065000006481028 '

REST XOCHILT 3 330.00
74512985066000008725870 '

STARBUCKS AU PUE ORIZA 150.00
74513265067000004506071 '

HOTEL REAL SAN NICOLAS 700.00
74049385072966371938109 )

REST POZALERIA SN MARC 134.00
74043805071000178672069 '
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